

Barnevognscentralen Horsens ApS

Holmboes Allé 13

8700 Horsens

CVR-nr. 83 68 71 18

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2016

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barnevognscentralen Horsens ApS
Holmboes Allé 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 83 68 71 18
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lise Andersen, formand
Morten Vinum Plovst
Tage Gaarsdahl Andersen

Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.019.413, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.964.003.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.545.837	3.851
Personaleomkostninger	1	<u>(3.261.439)</u>	<u>(3.103)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.284.398	748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(25.242)</u>	<u>85</u>
Resultat før finansielle poster		1.259.156	833
Finansielle indtægter	2	72.000	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.223)</u>	<u>(48)</u>
Resultat før skat		1.306.933	785
Skat af årets resultat	4	<u>(287.520)</u>	<u>(183)</u>
Årets resultat		<u>1.019.413</u>	<u>602</u>
Foreslået udbytte		1.019.413	600
Overført resultat		<u>0</u>	<u>2</u>
		<u>1.019.413</u>	<u>602</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>24</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.544.000	4.510
Varebeholdninger		<u>5.544.000</u>	<u>4.510</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.050.063	1.459
Andre tilgodehavender		0	20
Udskudt skatteaktiv	7	10.591	9
Tilgodehavender		<u>2.060.654</u>	<u>1.488</u>
Værdipapirer		24.900	0
Værdipapirer		<u>24.900</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>116.168</u>	<u>78</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.745.722</u>	<u>6.076</u>
Aktiver i alt		<u>7.745.722</u>	<u>6.100</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.744.590	2.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.019.413</u>	<u>600</u>
Egenkapital	6	<u>3.964.003</u>	<u>3.545</u>
Banker		852.247	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		207.913	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		685.000	591
Selskabsskat		289.542	160
Anden gæld		<u>1.747.017</u>	<u>1.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.781.719</u>	<u>2.555</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.781.719</u>	<u>2.555</u>
Passiver i alt		<u>7.745.722</u>	<u>6.100</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	2.744.590	600.000	3.544.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	0	1.019.413	1.019.413
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	2.744.590	1.019.413	3.964.003

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		1.019.413	602
Reguleringer	10	264.985	147
Ændring i driftskapital	11	<u>(758.466)</u>	<u>130</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		525.932	879
Renteindbetalinger og lignende		72.000	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(24.224)</u>	<u>(48)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		573.708	831
Betalt selskabsskat		<u>(159.941)</u>	<u>(632)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		413.767	199
Salg af materielle anlægsaktiver		0	145
Køb af værdipapirer		(24.900)	0
Salg af værdipapirer		<u>0</u>	<u>3.866</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(24.900)	4.011
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(590.980)	(2.783)
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		852.236	294
Betalt udbytte		<u>(600.000)</u>	<u>(2.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(338.744)	(4.489)
Ændring i likvider		50.123	(279)
Likvider 1. juli 2015		<u>66.034</u>	<u>639</u>
Likvider 30. juni 2016		116.157	360
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		116.168	66
Kassekredit		<u>(852.247)</u>	<u>0</u>
Likvider 30. juni 2016		(736.079)	66
Difference		852.236	294

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.887.569	2.753
Pensioner	306.619	275
Andre omkostninger til social sikring	67.251	75
	<u>3.261.439</u>	<u>3.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>72.000</u>	<u>0</u>
	<u>72.000</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33
Andre finansielle omkostninger	<u>24.223</u>	<u>15</u>
	<u>24.223</u>	<u>48</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	289.542	160
Årets udskudte skat	<u>(2.022)</u>	<u>23</u>
	<u>287.520</u>	<u>183</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	<u>1.480.366</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.480.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	1.455.124
Årets afskrivninger	<u>25.242</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>1.480.366</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

150.000 A-anparter á kr. 1	150.000
50.000 B-anparter á kr. 1	<u>50.000</u>
	<u>200.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	(8.569)	(32)
Hensat i året	<u>(2.022)</u>	<u>23</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>(10.591)</u>	<u>(9)</u>
Materielle anlægsaktiver	(10.591)	(9)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.591</u>	<u>9</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.591</u>	<u>9</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.591</u>	<u>9</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har gennem Sydbank A/S stillet bankgaranti på 471 t.kr. som sikkerhed for samhandel med Ønskebørn A/S.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tage Gaarsdahl Andersen

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Transaktioner

Leje af lokaler, årlig leje 1.360 t.kr. Udlejes af T.G. Andersen Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tage Andersen Holding ApS
Kemp ApS

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(72.000)	0
Finansielle omkostninger	24.223	48
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	25.242	(84)
Skat af årets resultat	<u>287.520</u>	<u>183</u>
	<u>264.985</u>	<u>147</u>
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.034.000)	(82)
Ændring i tilgodehavender	19.230	(19)
Ændring i leverandører mv.	<u>256.304</u>	<u>231</u>
	<u>(758.466)</u>	<u>130</u>